כבוד השופטת יעל ענתות
ע"י ב"כ עו"ד טלי חזום
החלטה

בפני בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים בעניינם. המשיבים חולקים על קיומן של ראיות לכאורה.
רקע

1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) ו-12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, פריצה לרכב בכוונה לגנוב בצוותא, לפי סעיף 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וסעיף 29(א) לחוק העונשין. למשיב 1 מיוחסת גם עבירה של גניבה מרכב, לפי סעיף 413ד(א) לחוק העונשין.

2. על פי כתב האישום, ביום 2.10.2024 לפני השעה 4:12 הגיעו המשיבים לרחוב למרחב 61 ברמת השרון, התפרצו בצוותא לרכב באמצעות ניפוץ שמשות דלת הנהג, נכנסו לרכב והמשיב 1 נטל כובע מן הרכב.

1 הוביל את השוטרים לשני הרכבים שנפרצו, דבר שנעשה באווירה נינוחה וללא הפעלת כוח; לבסוף, הפנתה המבקשת לגרסאות המשיבים בהן הם מכחישים את מעשיהם תוך שהמשיב 1 חוזר בו מהגרסה שמסר מול השוטרים בשטח.

לעמדת המבקשת במקרה זה קמה עילת מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 שכן קיים יסוד סביר לחשש כי המשיבים יתחמקו מהליכי השפיטה בשים לב לכך שהמשיבים הם תושבי הרשות הפלסטינית. עוד טוענת המבקשת כי מתקיימת בעניין זה עילת מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) שכן קיים יסוד סביר לחשש כי המשיבים יסכנו את בטחונו של הציבור באם ישוחררו

הנה כי כן, ישנן ראיות לכאורה להוכחת אשמתם של המשיבים במיחוס להם ובעניינם של שני המשיבים ישנה עילת מעצר של מסוכנות ושל חשש לשיבוש הליכי משפט בעוצמה בלתי מבוטלת.

22. עם זאת, בשים לב שהצדדים לא טענו בפני על אודות חלופות מעצר אפשריות, הדיון בעניין זה ימשיך במועד הדיון שקבוע להיום.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ה, 15 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.